

286	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287A	Водитель ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288A (287A)	Водитель ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289A (287A)	Водитель ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Водитель ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Водитель ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Водитель легкового ав-томобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа приема и хранения

293A	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307A (293A)	Водитель по-грузчика	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

308А (293А)	Водитель по- грузчика	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ
309А (293А)	Водитель по- грузчика	-	-	2	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 11.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор распределительного центра

"Внуково"
(должность) _____ (подпись) _____ Смирнов Евгений Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 28.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу отдела персо-
нала РЦ "Внуково"
(должность) _____ (подпись) _____ Скрябина Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 28.01.2025
(дата)

Специалист по охране труда АО
«ДИКСИ Юг»
(должность) _____ (подпись) _____ Брайкова Елена Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 28.01.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3729 _____ (подпись) _____ Глоба Екатерина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 11.12.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)